БЕЛГОРОДСКАЯОБЛАСТЬЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕСОБРАНИЕКОЧЕГУРЕНСКОГОСЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"БЕЛГОРОДСКОЙОБЛАСТИ
Р ЕШ Е Н И Ес. Кочегуры

25 марта 2025 год № 96
О назначении на должность главы администрацииКочегуренского сельского поселения муниципального района«Чернянский район» Белгородской области

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава Кочегуренскогосельского поселения муниципального района «Чернянский район»Белгородской области, решением земского собрания от 29.03.2018 г. № 160«О порядке проведения конкурса на замещение должности главыадминистрации Кочегуренского сельского поселения муниципального района«Чернянский район» Белгородской области и утверждении проекта контрактаглавы администрации Кочегуренского сельского поселения», распоряжениемглавы Кочегуренского сельского поселения от 24.01.2025 г. № 1 «Обобъявлении конкурса на замещение должности главы администрацииКочегуренского сельского поселения муниципального района «Чернянскийрайон» Белгородской области», решением конкурсной комиссии попроведению конкурса на замещение должности главы администрацииКочегуренского сельского поселения от 25.03.2025 г. № 4 «О предоставлениив земское собрание двух кандидатов по результатам конкурса для назначенияна должность главы администрации Кочегуренского сельского поселениямуниципального района «Чернянский район» Белгородской области», наосновании итогов голосования по назначению на должность главыадминистрации Кочегуренского сельского поселения, земское собраниеКочегуренского сельского поселения муниципального района «Чернянскийрайон» Белгородской области р е ш и л о:1. Назначить на должность главы администрации Кочегуренскогосельского поселения муниципального района «Чернянский район»Белгородской области Сухина Сергея Александровича.

2. Главе Кочегуренского сельского поселения муниципального района«Чернянский район» Белгородской области (Пешеханов С.Н.) в трехдневныйсрок со дня принятия настоящего решения заключить контракт с главойадминистрации Кочегуренского сельского поселения муниципального района«Чернянский район» Белгородской области Сухиным С.А. сроком на пятьлет. 3. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Приосколье31» (https://gazeta-prioskolye.ru), обнародовать посредством размещения наинформационных стендах в местах, определенных решением земскогособрания Кочегуренского сельского поселения и на официальном сайтеорганов местного самоуправления Кочегуренского сельского поселения винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://kochegury-r31.gosweb.gosuslugi.ru) в порядке, предусмотренном УставомКочегуренского сельского поселения.4. Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия.5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Кочегуренскогосельского поселения С.Н. Пешеханов